

انتشار تصاویر ضرب و شتم جوان ۲۹ ساله سیاهپوست توسط مأموران ممفیس، خشم عمومی را برانگیخت

جنایات تمام نشدنی پلیس آمریکا

تصاویر ویدیویی منتشر شده از حمله مرگبار ۵ افسر پلیس ممفیس آمریکا به یک مرد سیاهپوست، پس از حدود ۲۰ روز از مرگ این جوان ۲۹ ساله، در حالی مردم معترض و خشمگین به خشونت‌های پلیس را در شهرهای مختلف این کشور به خیابان‌ها کشانده است که کارشناسان پلیس نیز معتقدند...

نگاهی به علل اهمیت عملیات بیت حنینا در شمال بیت المقدس

اسرائیل از چهار طرف در محاصره است

عملیات شهادت طلبانه اخیر در قدس اشغالی که به کشته و مجروح شدن تعداد قابل توجهی از صهیونیست‌ها انجامید، حائز اهمیت زیادی است. این عملیات در شرایط آماده‌باش کامل دستگاه‌های امنیتی اسرائیل در کرانه غربی رود اردن انجام گرفت که مکان دقیق آن بیت حنینا در شمال ...

یک روز پس از کشتار در جنین، در دو عملیات شهادت طلبانه در قدس ۹ صهیونیست کشته و ۱۴ نفر زخمی شدند

چشم در برابر چشم

صفحه ۴ را بخوانید

گزارش تحلیلی «ایران» از روند ورود سلاح به کرانه باختری

صهیونیست‌ها در تیررس

صفحه ۵ را بخوانید



نگاهی به بهانه‌های طرح افسانه کشتار یهودیان

صنعت هولوکاست!

تاریخ بشریت از آغاز دوران تعدد تا به امروز جنگ‌ها و کشتارهای زیادی به خود دیده است، اما تنها یک واقعه است که به دلیل نبود مستندات از یکسو و بیان مطالب شگفت‌انگیز از سوی دیگر، به افسانه‌ای ساختگی بیشتر شباهت دارد.

بشر قرن‌هاست که شاهد حکمرانی مستبدانی است که برای رسیدن به ولع‌های سیاسی خود مردم را به خاک و خون کشیده‌اند؛ در مورد تمام این وقایع اسناد، مدارک و تصاویری هست که حقیقت ماجرا را فاش می‌کند. اما یک واقعه آن هم در تاریخ معاصر وجود دارد که تا به امروز هیچ پژوهشگر و محقق‌ای اجازه ورود به آن و کنکاش در اسناد احتمالی آن را نداشته و ندارد و هرگونه اظهارنظری خلاف گفته‌های مدعیان آن می‌تواند با واکنش‌هایی به شدت خشن مواجه شود. این واقعه مربوط به کشته‌هایی است که در جنگ جهانی دوم توسط طرفین درگیر، جان خود را از دست داده‌اند اما نه تمام میلیون‌ها نفری که جان باختند، بلکه حساسیت و تمرکز امپراطوری رسانه‌ای روی کشته‌های یهودی تبار در طول این جنگ جهانی است؛ اتفاقی که بی‌هیچ سند و مدرک مستدلی که حقیقت ماجرا را نشان دهد، سال‌هاست دستمایه صهیونیست‌ها برای مظلوم‌نمایی و تحریف سیاست‌های ضدبشری خود در دنیا و در غرب آسیا از جمله آواره‌سازی و قتل عام فلسطینیان، ترور رهبران مقاومت، هویت زدایی از قدس شریف و گسترش شهرک‌سازی در مناطق اشغالی شده است.

رژیم صهیونیستی سال‌هاست با ایجاد یک منطقه ممنوعه حول موضوع ادعایی هولوکاست و داستان سرایی با محوریت مدعای «کشتار شش میلیون یهودی در جنگ جهانی دوم»، هر وحشی‌گری در سرزمین‌های اشغالی و سایر نقاط جهان را توجیه می‌کند. سران این رژیم دهه‌هاست که می‌گویند در جریان جنگ جهانی دوم، شش میلیون یهودی بر اثر اعدام در اتاق‌های گاز سوزانده شدن در گورهای آدم‌سوزی در اردوگاه‌های کار اجباری نازی‌ها کشته و تبدیل به صابون و نوشابه و مواد آرایشی و بهداشتی شده‌اند! اتفاقی که حتی یک



شادی زندانیان اردوگاه دافانو پس از آزادی | National Guard Bureau

صهیونیست‌ها سال‌هاست هولوکاست را به صنعتی پرسود برای خود تبدیل کرده‌اند و از طریق روایت‌های افسانه‌ای که حول آن بافته‌اند، به بدوی‌ترین و ضدبشری‌ترین شکل ممکن به کشتار و جنایت علیه فلسطینیان دست می‌زنند، بی‌آنکه به هیچ شخصی یا نهاد حقوق بشری در عالم پاسخگو باشند. نه صهیونیست‌ها پاسخگو بوده‌اند و نه دولت‌های حامی اسرائیل، از این رژیم - ولو به نحو نمایشی - توضیحی خواسته‌اند. اینکه چرا امروز فلسطینیان باید تاوان کشتار فرضی یهودیان را بدهند، پرسشی بنیادی است که پاسخ آن را وجدان بیدار گروه‌های مقاومت و مردم آزاده در سراسر دنیا می‌دانند، حتی اگر چند دولت وابسته و استبدادی و سازمان‌های حقوق بشری بی‌خاصیت نخواهند به آن پاسخ دهند. ناگفته نماند همان طور که نظام سلطه، دهه‌هاست از صنعت پرسود هالیوود بهره‌های کلان اقتصادی و فرهنگی برده و طرح‌های سیاسی خود را در پس پرده نمایش پنهان کرده، صنعت هولوکاست هم از یک‌سو، ابزاری بوده برای تحقق و تحکیم سلطه بر سرزمین تاریخی فلسطین و غارت منابع جهان اسلام و از سوی دیگر، مهر سکوتی بوده بر دهان افراد و گروه‌های حامی مظلومان.

این رژیم تصمیم گرفت وارد سرزمین فلسطین شده و در آنجا برای خود حکومتی برپا کند. صهیونیست‌ها جنگ جهانی دوم را عرصه‌ای مناسب برای مظلوم‌نمایی دیدند و تصمیم گرفتند از آن برای دستیابی به اهداف سیاسی خود استفاده کنند. آنها با این بهانه که در جنگ جهانی دوم مورد ظلم از سوی فاشیسم مسیحی قرار گرفته و تعداد زیادی از ایشان به طرز فجیحی کشته شده‌اند، طبیعتاً بایستی سرزمین‌های متعلق به مسیحیان را ترک می‌کردند و چه جایی بهتر از غرب آسیا برای جعل هویت و تأسیس حکومت؟ جایی که با اروپا در داشتن منابع غنی طبیعی و نزدیکی به مراکز راهبردی و شاهراه‌های آبی قابل مقایسه نیست؛ پس حضور در این منطقه می‌تواند از هر لحاظ به نفع رژیم باشد که با دروغ بنیان حکومت خود را پایه‌ریزی می‌کند. صرف نظر از دلایل سیاسی، باید به رکن مهم توجه صهیونیست‌ها به غرب آسیا و سرزمین فلسطین اشاره کرد و آن زمینه‌گفتمانی

نظامی‌هنگفتی دریافت کرده است. علاوه بر منفعت اقتصادی، این رژیم سال‌ها حمایت‌های دیپلماتیک زیادی از سوی آمریکا و برخی از کشورهای اروپایی و حتی برخی دولت‌های مرتجع عربی در جهان اسلام دریافت و از طریق این حمایت‌ها برای خود دست‌افزایی مانند نایل تا فرات سعی کردند این حضور را به لحاظ تاریخی و هویتی موجه جلوه بدهند و دلایل سیاسی و راهبردی را در ذیل دست‌افزایی مانند انگاره مظلومیت یهودیان از یک سو و گفتمان‌سازی هویتی و جعل تاریخ از سوی دیگر، مطرح کنند.

صنعتی پرسود برای قوم دنیاپرست این مظلوم‌نمایی البته فقط جنبه سیاسی و ایدئولوژیک ندارد، صهیونیست‌ها سال‌ها منافع اقتصادی زیادی را از این داستان به جیب زده‌اند. هرچه‌های سنگینی که آلمان باید تا سال ۲۰۳۰ به دلیل این کشتارها به این رژیم پرداخت کند، تنها بخشی از این ماجراست. رژیم صهیونیستی دهه‌هاست به بهانه یهودی‌کشی در جریان جنگ جهانی دوم، از کشورهای اروپایی و آمریکا کمک‌های مالی و حمایت‌های

ابلاغیه تصمیم کمیته انضباطی

شرکت پتروشیمی جم

مطابق تصمیم مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۰۴ کمیته انضباطی شرکت پتروشیمی جم به شناسه ملی ۰۱۰۰۷۷۷۳۰۰ که تصمیم مزبور به شماره ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ ثبت دبیرخانه شرکت شده است، خانم سمیه عزیزیان به شماره ملی ۰۴۵۰۰۹۲۳۶۲۴ و شماره پرسنلی ۹۰۰۸۴۱ به دلیل غیبت غیر موجه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۱ لغایت ۱۴۰۱/۰۷/۳۰، به اتفاق اعضا و در نوبت دوم، محکوم به تعویق در اعطاء یک پایه ششمی به مدت یک‌سال شده است. تصمیم صادره وفق ماده ۲۴ آیین‌نامه قطعی می‌باشد.

کمیته انضباطی شرکت پتروشیمی جم